
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 1 1 1 1 0 0

94.1～95 0 0 0 1 0 1 1 1

93.1～94 0 0 3 4 2 3 0 1

92.1～93 0 0 0 4 0 3 0 1

91.1～92 0 0 1 5 5 8 0 1

90.1～91 0 0 0 5 0 8 0 1

89.1～90 0 0 4 9 12 20 1 2

88.1～89 0 0 0 9 0 20 1 3

87.1～88 0 0 2 11 34 54 4 7

86.1～87 0 0 0 11 0 54 0 7

85.1～86 0 0 6 17 25 79 0 7

84.1～85 0 0 0 17 0 79 9 16

83.1～84 0 0 7 24 53 132 0 16

82.1～83 0 0 0 24 0 132 17 33

81.1～82 0 0 11 35 53 185 4 37

80.1～81 0 0 0 35 0 185 2 39

79.1～80 1 1 9 44 85 270 35 74

78.1～79 0 1 0 44 0 270 16 90

77.1～78 4 5 14 58 84 354 48 138

76.1～77 0 5 0 58 0 354 23 161

75.1～76 6 11 13 71 115 469 4 165

74.1～75 0 11 0 71 1 470 49 214

73.1～74 5 16 6 77 97 567 37 251

72.1～73 0 16 0 77 0 567 72 323

71.1～72 10 26 22 99 118 685 57 380

70.1～71 0 26 0 99 0 685 10 390

69.1～70 17 43 19 118 152 837 69 459

68.1～69 0 43 0 118 0 837 60 519

67.1～68 32 75 24 142 154 991 93 612

66.1～67 0 75 0 142 0 991 88 700

65.1～66 48 123 30 172 182 1,173 49 749

64.1～65 0 123 0 172 0 1,173 103 852

63.1～64 73 196 23 195 189 1,362 96 948

62.1～63 0 196 0 195 3 1,365 151 1,099

61.1～62 87 283 36 231 252 1,617 125 1,224

60.1～61 0 283 0 231 0 1,617 75 1,299

59.1～60 113 396 41 272 241 1,858 103 1,402

58.1～59 0 396 0 272 0 1,858 119 1,521

57.1～58 167 563 33 305 233 2,091 124 1,645

56.1～57 0 563 0 305 1 2,092 162 1,807

55.1～56 166 729 37 342 259 2,351 106 1,913

54.1～55 0 729 0 342 0 2,351 104 2,017

53.1～54 195 924 47 389 246 2,597 102 2,119

52.1～53 0 924 0 389 0 2,597 184 2,303

51.1～52 253 1,177 65 454 194 2,791 135 2,438

50.1～51 0 1,177 0 454 1 2,792 103 2,541

49.1～50 259 1,436 56 510 179 2,971 87 2,628

48.1～49 0 1,436 0 510 0 2,971 81 2,709

47.1～48 278 1,714 86 596 142 3,113 111 2,820

21 餐旅類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數
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46.1～47 0 1,714 0 596 0 3,113 98 2,918

45.1～46 268 1,982 90 686 87 3,200 83 3,001

44.1～45 1 1,983 0 686 0 3,200 44 3,045

43.1～44 256 2,239 97 783 85 3,285 40 3,085

42.1～43 1 2,240 0 783 0 3,285 56 3,141

41.1～42 265 2,505 95 878 53 3,338 54 3,195

40.1～41 1 2,506 0 878 0 3,338 46 3,241

39.1～40 214 2,720 113 991 31 3,369 37 3,278

38.1～39 1 2,721 0 991 0 3,369 19 3,297

37.1～38 196 2,917 166 1,157 24 3,393 23 3,320

36.1～37 0 2,917 0 1,157 1 3,394 27 3,347

35.1～36 145 3,062 184 1,341 12 3,406 25 3,372

34.1～35 0 3,062 0 1,341 0 3,406 14 3,386

33.1～34 114 3,176 186 1,527 5 3,411 5 3,391

32.1～33 0 3,176 0 1,527 0 3,411 4 3,395

31.1～32 77 3,253 230 1,757 3 3,414 4 3,399

30.1～31 1 3,254 0 1,757 0 3,414 5 3,404

29.1～30 61 3,315 272 2,029 3 3,417 4 3,408

28.1～29 0 3,315 0 2,029 0 3,417 2 3,410

27.1～28 40 3,355 275 2,304 2 3,419 2 3,412

26.1～27 0 3,355 1 2,305 0 3,419 3 3,415

25.1～26 27 3,382 279 2,584 0 3,419 1 3,416

24.1～25 0 3,382 0 2,584 0 3,419 1 3,417

23.1～24 19 3,401 241 2,825 0 3,419 0 3,417

22.1～23 1 3,402 1 2,826 0 3,419 0 3,417

21.1～22 6 3,408 259 3,085 0 3,419 1 3,418

20.1～21 0 3,408 0 3,085 0 3,419 0 3,418

19.1～20 4 3,412 153 3,238 0 3,419 0 3,418

18.1～19 0 3,412 0 3,238 0 3,419 0 3,418

17.1～18 3 3,415 97 3,335 0 3,419 0 3,418

16.1～17 0 3,415 0 3,335 0 3,419 0 3,418

15.1～16 2 3,417 48 3,383 0 3,419 0 3,418

14.1～15 0 3,417 1 3,384 0 3,419 0 3,418

13.1～14 2 3,419 20 3,404 0 3,419 0 3,418

12.1～13 0 3,419 0 3,404 0 3,419 0 3,418

11.1～12 0 3,419 6 3,410 0 3,419 0 3,418

10.1～11 0 3,419 0 3,410 0 3,419 0 3,418

9.1～10 0 3,419 4 3,414 0 3,419 0 3,418

8.1～9 0 3,419 0 3,414 0 3,419 0 3,418

7.1～8 2 3,421 2 3,416 0 3,419 0 3,418

6.1～7 0 3,421 0 3,416 0 3,419 0 3,418

5.1～6 0 3,421 0 3,416 0 3,419 0 3,418

4.1～5 0 3,421 0 3,416 0 3,419 0 3,418

3.1～4 0 3,421 0 3,416 0 3,419 0 3,418

2.1～3 0 3,421 0 3,416 0 3,419 0 3,418

1.1～2 1 3,422 0 3,416 0 3,419 0 3,418

0.1～1 0 3,422 0 3,416 0 3,419 0 3,418

0 300 3,722 306 3,722 303 3,722 304 3,722

平均值

標準差

47.1198 35.1156 61.2352 57.212

9.8972 14.1652 11.3353 10.6561

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


